
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

Brunelli

Ricciolini

Antonielli

Petruccioli

Tosti

Radicchi

Rossi

Viola

Alessia

Nau

Matteo

Augusto

Andrea

Riccardo

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

2

3

4

5

6

7

2,440

1,940

1,180

1,050

900

570

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Chiascio Petrignano
Data 07-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Provinciale Esordienti 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
11:58:20

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

Brunelli

Ricciolini

Antonielli

Petruccioli

Rossi

Tosti

Radicchi

Viola

Alessia

Nau

Matteo

Riccardo

Augusto

Andrea

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

6.0

7.0

9.0

9.0

18.0

19.0

20.0

3 - 2 - 1

2 - 3 - 2

5 - 1 - 3

1 - 4 - 4

4 - 7 - 7

7 - 7 - 5

7 - 7 - 6

25,090

24,695

16,480

28,445

20,870

900

570

3

3

3

3

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Chiascio Petrignano
Data 07-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Provinciale Esordienti 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
11:59:29

Direttore di Gara
Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

TOSTI Augusto

ANTONIELLI Nau

RICCIOLINI Alessia

PETRUCCIOLI Matteo

RADICCHI Andrea

BRUNELLI Viola

ROSSI Riccardo

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

900

1,180

1,940

1,050

570

2,440

0

5

3

2

4

6

1

7
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Chiascio Petrignano
Data 07-07-2018
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Provinciale Esordienti 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

12:00:42

Direttore di Gara

Capezzali Daniele

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


